
ZARZĄDZENIE NR 65/2017
WÓJTA GMINY MYCIELIN

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do  wyceny samochodu pożarniczego

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 z poźn. zm.) zarządza się co  następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do określenia stanu technicznego i wyceny samochodu pożarniczego będącego 
na wyposażeniu OSP w Korzeniewie w n/w składzie:

1. Edward Wasik – Zastępca Wójta Gminy, Przewodniczący  Komisji,

2. Jarosław Miedziński – Prezes OSP Korzeniew, Członek Komisji

3. Zbigniew Brajer – Wiceprzewodniczący Rady Gminy, Członek  Komisji,

4. Rafał Szelągowski – Kierownik Referatu Organizacyjno-Administracyjnego, Członek Komisji

§ 2. Termin dokonania wyceny ustala się do dnia 07 grudnia 2017r.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji w składzie określonym w § 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Mycielin

Jerzy Matuszewski

Id: 4AFCF4C4-DE3E-4571-B183-251F7A091571. Podpisany Strona 1




